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HAKKIMIZDA
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Toprakgilar Makina, 1985'ten beri bulgur,
yem ve pelet sektorunde oncu bir kurulus
olup, yenilik¢iligi muhendislik uzmanhgiyla
harmanlamaktadir. 10.000 m? aclk ve
4.000 m? kapall alana yayilmis olan
firmamiz, titiz Uretime ve sarsilmaz kalite
standartlarina kendini adamistir.
Toprak¢ilar Makina olarak, makinelerden
daha fazlasini sunuyoruz; Urettigimiz her
makineyle bulgur Uretiminin gelecegini
sekillendirme ve sektore kalici katkilarda
bulunma  taahhddunde  bulunuyoruz.
Mirasimiz yalnizca drdnlerimizle degil, ayni
zamanda sagladigimiz operasyonel
verimlilikle de tanimlanmaktadir.
Toprakgilar ailesinin bir parcasi olarak,
yenilikgilige ve liderlige olan bagliligimiz,
tekliflerimizin  her noktasinda acikca
gorulmektedir.

Toprakgilar Makina has been a leading
organization in the bulgur, feed, and pellet
sector since 1985, blending innovation
with engineering expertise. Spanning
10,000 m? of outdoor and 4,000 m? of
indoor facilities, our company is dedicated
to meticulous production and unwavering
quality standards. At Toprakgilar Makinag,
we offer more than machinery; we provide
a commitment to shaping the future of
bulgur production and making enduring
contributions to the industry with each
machine we produce. Our legacy is
defined not only by our products but also
by the operational efficiency we deliver.
As part of the Toprakgilar family, our
dedication to innovation and leadership is
evident in every aspect of our offerings.

www.toprakcilarmakina.com
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TEKNIK CiZiM VE OZELLIKLER

TECHNICAL DRAWING AND FEATURES
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MODEL
MODEL
TM-KK10
TM-BKK10
TM-KK25
TM-BKK25
TM-KK50
TM-BKK50

MOTOR GUCU
MOTOR POWER

1,1kW

1,1kW

1,1kW

1,1kW

1,5kW

|1

PASA ADEDI
MODULE NUMBER

9 PASA
3500-1900-1200

9 PASA
3500-1900-1200

1S PASA
3500-1900-1200

1S PASA
3500-1900-1200

24 PASA
3500-1900-1200

24 PASA
3500-1900-1200

ISI KAYNAGI
HEAT SOURCE

TERMOBLOK

BUHARLI

TERMOBLOK

BUHARLI

TERMOBLOK

BUHARLI

1/

KAPASITE
CAPACITY

1250Kg/h

1250Kg/h

2500Kg/h

2500Kg/h

5000Kg/h

5000Kg/h

M-L-H

M: 3500™™
L: 1900™"
H:13770™™

M: 3500™"
L: 1900™"
H:13770™™

M: 3500™™
L: 1900
H:20970™"

M: 3500™™
L:1900™"
H:20970™"

M: 3500™™
L: 1900™"
H:31770™™

M: 3500™™
L: 1900™"
H:31770™™
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!no kurutma kulesi, grandl Grdnlerin nem igerigini kademeli
olarak belirtilen hedefe dusurmek igin tasarlanmistir.
Toprakgilar Makina'nin - kurutma  kulesi, tum tahillarda
tekdlze nem seviyeleri elde etmek icin serpantin bir sistem
ve yari moduler bir tasarima sahiptir. Bu tasarim, kule
icindeki olu noktalari en aza indirir ve kdf, mantar ve hos
olmayan kokularin  olugsumunu etkili bir sekilde onler

EN

Main drying tower is designed to progressively reduce the
moisture content of granular products to the specified
target. Toprakgilar Makina's drying tower incorporates a
serpentine system and a semi-modular design to achieve
uniform moisture levels across all grains. This design
minimizes dead spots within the tower and effectively
prevents the formation of mold, fungus, and unpleasant
odor.

TOPRAKCILAR MAKINA, Grtnlerinin tasarim ve 6zelliklerini habervermeksizin degistirme hakkini sakli tutar.
TOPRAKCILAR MAKINA reserves the right to change the design and specifications of its products without prior notice.
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